indirectos a la actividad subvencionada no podrá superar el 5 % de la actividad subvencionada.

Base 4.– Recursos económicos, procedimiento de adjudicación y límite en la concesión.

1.– Los recursos económicos destinados al cumplimiento del objeto de la presente Orden 
ascienden a doscientos noventa mil (290.000) euros.

2.– En la adjudicación de las ayudas se seguirá un procedimiento de concurrencia competitiva 
no concursal en el que todas las solicitudes formuladas en tiempo y forma que acrediten reunir los 
requisitos objetivos y subjetivos exigidos podrán acceder a las ayudas objeto de la convocatoria.

[...]

la actividad según el presupuesto aprobado y validado por la Dirección de Economía Social con 
los siguientes límites aplicables:

a) Para las actuaciones subvencionables de la base 2.1.a): límite de tres mil (3.000) euros por 
entidad beneficiaria.

b) Para las actuaciones subvencionables de la base 2.1.b): límite de doce mil (12.000) euros 
por entidad beneficiaria.

c) Para las actuaciones subvencionables de la base 2.1.c y e): límite de diez mil (10.000) euros 
por entidad beneficiaria.

d) Para las actuaciones subvencionables de la base 2.1.d): límite de dos mil (2.000) euros.